AVISO DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE MONTEZUMA/MG, torna público, Processo Licitatório

nº 023/2025 – Credenciamento nº 009/2025 – Chamada Pública nº

001/2025. Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

DIRETAMENTE DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO

ESCOLAR NO ANO LETIVO DE 2025, DESTINADO À

COMPLEMENTAÇÃO DO CARDÁPIO, ATENDENDO AS NECESSIDADES

NUTRICIONAIS PREVISTAS PELO PROGRAMA NACIONAL DE

ALIMENTAÇÃO ESCOLAR (PNAE) PARA ATENDER AS DEMANDAS DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MONTEZUMA/MG.

ANÁLISE DOS DOCUMENTOS A PARTIR DE: 22/05/2025 às 09h00min

- HORÁRIO DE BRASÍLIA. Informações: e-m@il:

licitacaomtz2021@gmail.com

Montezuma/MG, 06de maio de 2025 -  Dulcilene Ribeiro de Souza –

Agente de Contratações.